Управление образования г. Таганрога

ПРИКАЗ

[ R E G D A T E S T A M P ]  №  [ R E G N U M S T A M P ]

О внесении изменений в приказ
Управления образования от 18.10.2024
№ 60.05.5-ПР/1287

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления образования от 18.10.2024 № 60.05.5-ПР/1287 «Об
организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» (далее –
приказ) следующие изменения:
1.1 Изложить приложение № 1 к приказу в редакции приложения № 1 к настоящему
приказу.
1.2 Изложить приложение № 6 к приказу в редакции приложения № 1 к настоящему
приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
образования г.Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

О.Л. Морозова

Косенко Григорий Вячеславович
+7 (8634) 366-465

Приложение № 1

к приказу Управления образования

График проведения муниципального этапа  всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году

Предмет Дата

проведения
Время
начала Класс Место проведения

Экономика 06.11.2024 10-00
7-11

МОБУ СОШ № 8
имени

А.Г. Ломакина

География 07.11.2024 10-00 7-11

МОБУ СОШ № 38,

ул. им. С.И. Шило,
182/1

Право, немецкий
язык 08.11.2024 10-00 7-11

МАОУ СОШ № 39,
ул. Галицкого, 49

Физическая
культура 09.11.2024 10-00 7-11

МАОУ СОШ № 37 с
углубленным

изучением искусств
и английского языка,
ул. П.Тольятти, 26/4

Русский язык 11.11.2024 10-00 7-11 МОБУ СОШ № 6,
Инициативная, 38

ОБЗР 12.11.2024 10-00 7-11
МОБУ лицей № 33,

ул. Маршала
Жукова, 146-а

История 13.11.2024 10-00 7-11 МАОУ СОШ № 39,
ул. Галицкого, 49

Экология 14.11.2024 10-00 7-11 МОБУ СОШ № 5,
ул. С. Шило, 162

Труд (технология),
французский язык 15.11.2024 10-00 7-11

МАОУ СОШ № 12,

ул. Розы
Люксембург, 240/2

Обществознание 16.11.2024 10-00 7-11 МОБУ СОШ № 24,
Дзержинского, 149

Литература 18.11.2024 10-00 7-11

МАОУ гимназия
«Мариинская»,

пер. Комсомольский,
7/ул. Чехова, 104

Английский язык 19.11.2024 10-00 7-11 МАОУ СОШ № 27,
Площадь Мира, 6

Астрономия,

МХК (искусство)  20.11.2024 10-00 7-11
МАОУ СОШ № 12,

ул. Розы
Люксембург, 240/2

Физика 21.11.2024 10-00 7-11 МОБУ СОШ № 30,
ул. Вишневая, 21

Биология 22.11.2024 10-00 7-11

МОБУ СОШ № 3
им.Ю.А. Гагарина,

ул. Калинина, 109

Математика 23.11.2024 10-00 7-11

МОБУ СОШ № 21,
ул. Дзержинского, 67

а

Химия 25.11.2024 10-00 7-11
МОБУ СОШ № 32,

ул. Карла Либкнехта,
185

Информатика и ИКТ 26.12.2024 10-00
7-11

9-11
***

*** О месте проведения будет сообщено дополнительно

Приложение № 2
к приказу Управления образования

Распределение членов МК МЭ ВсОШ по образовательным учреждениям

ОУ, в котором
проводится
Олимпиада

Предмет Дата
проведения

ОУ,
направляющее

члена МК

ФИО члена МК
МЭ ВсОШ Должность

МОБУ СОШ №
8 имени

А.Г. Ломакина
Экономика 06.11.2024 МОБУ СОШ

№ 21
Абросимова

Ирина Петровна Советник

МОБУ СОШ №
38,

ул. им. С.И.
Шило, 182/1

География 07.11.2024 МОБУ СОШ
№30

Дудкина Нина
Ивановна Библиотекарь

МАОУ СОШ №
39, ул. Галицкого,

49

Право,
немецкий язык 08.11.2024 МОБУ СОШ

№ 35
Мокан Татьяна
Владимировна

Учитель
английского

языка
МАОУ СОШ №

37 с углубленным
изучением
искусств и

английского
языка, ул.

П.Тольятти, 26/4

Физическая
культура 09.11.2024

МАОУ
гимназия

«Мариинская»

Ахтясова Анна
Вячеславовна Учитель

МАОУ СОШ
№10

Степаненко
Алексей

Владимирович
ПДО МОБУ СОШ

№ 6,
Инициативная, 38

Русский язык 11.11.2024
МАОУ СОШ

№ 12

Васютченко
Виктория

Валерьевна

Педагог-
психолог

МОБУ лицей № 33,
ул. Маршала

Жукова, 146-а
ОБЗР 12.11.2024 МОБУ лицей

№ 7

Белеводская
Инна

Геннадьевна

Педагог-
психолог

МАОУ СОШ №
39, ул. Галицкого,

49
История 13.11.2024 МОБУ СОШ

№ 5
Балычев Сергей
Константинович

Учитель
технологии

МОБУ СОШ № 5,
ул. С. Шило, 162 Экология 14.11.2024 МОБУ лицей

№ 33

Боровкова
Ирина

Владимировна

Учитель
английского

языка
МАОУ СОШ №

12,

ул. Розы
Люксембург,

240/2

Труд
(технология),
французский

язык

15.11.2024 МОБУ СОШ
№ 24

Алейникова
Кристина

Николаевна

Учитель
информатике

МОБУ СОШ №
24,

Дзержинского,
149

Обществознан
ие 16.11.2024 МАОУ СОШ

№ 37

Соколова
Анастасия
Евгеньевна

Учитель
(англ.яз)

МАОУ гимназия
«Мариинская»,

пер.
Комсомольский,
7/ул. Чехова, 104

Литература 18.11.2024 МОБУ СОШ
№ 21

Абросимова
Ирина Петровна Советник

МОБУ СОШ
им.

Ю.А.
Гагарина

Махов
Александр

Викторович

Учитель
технологии МАОУ СОШ №

27, Площадь
Мира, 6

Английский
язык 19.11.2024

МОБУ СОШ
№ 6

Лазарян Елена
Николаевна Библиотекарь

МАОУ лицей
№ 28

Трифонова
Анна

Анатольевна

Учитель-
логопед

МАОУ СОШ №
12,

ул. Розы
Люксембург,

240/2

Астрономия
,

МХК
(искусство)

20.11.2024
МОБУ СОШ

№ 34

Похвальная
Татьяна

Вячеславовна

Заместитель
директора по

УВР
МОБУ СОШ №

30, ул. Вишневая,
21

Физика 21.11.2024 МОБУ СОШ
№ 36

Кравченко
Елена

Валентиновна
Учитель

МОБУ СОШ №
3 им.Ю.А.
Гагарина,

ул. Калинина,
109

Биология 22.11.2024 МОБУ СОШ
№ 31

Пругло Анна
Викторовна Учитель

МОБУ СОШ №
21, ул.

Дзержинского,
67 а

Математика 23.11.2024 МОБУ СОШ
№ 26

Долганова
Виктория

Геннадьевна

Заместитель
директора по

УВР

МОБУ СОШ №
32,

ул. Карла
Либкнехта, 185

Химия 25.11.2024 МАОУ СОШ
№ 37

Соколова
Анастасия
Евгеньевна

Учитель
(англ.яз)